
Hůl skládací pro nevidomé 

 

Hlavním prostředkem pro získávání 

hmatových informací, která 

zprostředkovává nevidomé osobě kontakt 

s trasou, po které se pohybuje.  

Hůl je nesena nad povrchem před 

směrem chůze uživatele.  

 Délka hole rozložená 120 cm, složená 

34 cm. 

Rozložení: Uchopte za rukojeť a druhou 

rukou jednotlivé části postupně 

rozkládejte. Hůl do sebe sama zapadne. 

Složení : Jednotlivé části od sebe 

roztáhněte a složte vedle sebe. 

 
Výhradní dovozce: 
Ortgroup Medical s.r.o., 1.Máje 3236/103, 
Ostrava – Vítkovice, 70300 
Tel./fax: 596 630 615. WWW: 
www.ortgroup.cz 
Výrobce: ANTAR Sp. J. Zawiślańska 43 
03-068 Warszawa 
 

   

 

Záruční list: 
VÝROBEK: 

TYP: 
ČÍSLO VÝROBKU: 
 
Ortgroup Medical s.r.o.,1. Máje 3236/103, 
Ostrava – Vítkovice, 70300 
Na výrobek se poskytuje záruka 24 měsíců. 
Záruka se nevztahuje na opotřebení hole 
způsobené jejím obvyklým užíváním. 
Reklamace se uznává jen na základě 
předložení řádně vyplněného záručního listu, 
dokladu o koupi a reklamovaného výrobku. 
 
ZNAČKA KONTROLY: 
Datum prodeje:                                                                                           
Razítko prodejny: 

Hůl skládací pro nevidomé 

 

Hlavním prostředkem pro získávání 

hmatových informací, která 

zprostředkovává nevidomé osobě kontakt 

s trasou, po které se pohybuje.  

Hůl je nesena nad povrchem před 

směrem chůze uživatele.  

 Délka hole rozložená 120 cm, složená 

34 cm. 

Rozložení: Uchopte za rukojeť a druhou 

rukou jednotlivé části postupně 

rozkládejte. Hůl do sebe sama zapadne. 

Složení : Jednotlivé části od sebe 

roztáhněte a složte vedle sebe. 

 
Výhradní dovozce: 
Ortgroup Medical s.r.o., 1.Máje 3236/103, 
Ostrava – Vítkovice, 70300 
Tel./fax: 596 630 615. WWW: 
www.ortgroup.cz 
Výrobce: ANTAR Sp. J. Zawiślańska 43 
03-068 Warszawa 
 

   

 

Záruční list: 
VÝROBEK: 

TYP: 
ČÍSLO VÝROBKU: 
 
Ortgroup Medical s.r.o.,1. Máje 3236/103, 
Ostrava – Vítkovice, 70300 
Na výrobek se poskytuje záruka 24 měsíců. 
Záruka se nevztahuje na opotřebení hole 
způsobené jejím obvyklým užíváním. 
Reklamace se uznává jen na základě 
předložení řádně vyplněného záručního listu, 
dokladu o koupi a reklamovaného výrobku. 
 
ZNAČKA KONTROLY: 
Datum prodeje:                                                                                           
Razítko prodejny: 

Hůl skládací pro nevidomé 

 

Hlavním prostředkem pro získávání 

hmatových informací, která 

zprostředkovává nevidomé osobě kontakt 

s trasou, po které se pohybuje.  

Hůl je nesena nad povrchem před 

směrem chůze uživatele.  

 Délka hole rozložená 120 cm, složená 

34 cm. 

Rozložení: Uchopte za rukojeť a druhou 

rukou jednotlivé části postupně 

rozkládejte. Hůl do sebe sama zapadne. 

Složení : Jednotlivé části od sebe 

roztáhněte a složte vedle sebe. 

 
Výhradní dovozce: 
Ortgroup Medical s.r.o., 1.Máje 3236/103, 
Ostrava – Vítkovice, 70300 
Tel./fax: 596 630 615. WWW: 
www.ortgroup.cz 
Výrobce: ANTAR Sp. J. Zawiślańska 43 
03-068 Warszawa 
 

   

 

Záruční list: 
VÝROBEK: 

TYP: 
ČÍSLO VÝROBKU: 
 
Ortgroup Medical s.r.o.,1. Máje 3236/103, 
Ostrava – Vítkovice, 70300 
Na výrobek se poskytuje záruka 24 měsíců. 
Záruka se nevztahuje na opotřebení hole 
způsobené jejím obvyklým užíváním. 
Reklamace se uznává jen na základě 
předložení řádně vyplněného záručního listu, 
dokladu o koupi a reklamovaného výrobku. 
 
ZNAČKA KONTROLY: 
Datum prodeje:                                                                                           
Razítko prodejny: 

Hůl skládací pro nevidomé 

 

Hlavním prostředkem pro získávání 

hmatových informací, která 

zprostředkovává nevidomé osobě kontakt 

s trasou, po které se pohybuje.  

Hůl je nesena nad povrchem před 

směrem chůze uživatele.  

 Délka hole rozložená 120 cm, složená 

34 cm. 

Rozložení: Uchopte za rukojeť a druhou 

rukou jednotlivé části postupně 

rozkládejte. Hůl do sebe sama zapadne. 

Složení : Jednotlivé části od sebe 

roztáhněte a složte vedle sebe. 

 
Výhradní dovozce: 
Ortgroup Medical s.r.o., 1.Máje 3236/103, 
Ostrava – Vítkovice, 70300 
Tel./fax: 596 630 615. WWW: 
www.ortgroup.cz 
Výrobce: ANTAR Sp. J. Zawiślańska 43 
03-068 Warszawa 
 

   

 

Záruční list: 
VÝROBEK: 

TYP: 
ČÍSLO VÝROBKU: 
 
Ortgroup Medical s.r.o.,1. Máje 3236/103, 
Ostrava – Vítkovice, 70300 
Na výrobek se poskytuje záruka 24 měsíců. 
Záruka se nevztahuje na opotřebení hole 
způsobené jejím obvyklým užíváním. 
Reklamace se uznává jen na základě 
předložení řádně vyplněného záručního listu, 
dokladu o koupi a reklamovaného výrobku. 
 
ZNAČKA KONTROLY: 
Datum prodeje:                                                                                           
Razítko prodejny: 


